АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОПОВО-ЛЕЖАЧАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО  РАЙОНА 
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От  21   ноября     2022 г.    № 55

О снятии недвижимого имущества с  баланса,
исключения его из реестра муниципального имущества
муниципального образования «Попово-Лежачанский сельсовет»
Глушковского района  Курской области


[bookmark: _GoBack]        Руководствуясь пунктами  3, 5 части 1 статьи 14 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  в соответствии с п.10 ст.6 Федерального закона от 08.11.2007 г. № 257 –ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (редакция от 14.07.2002г.), Администрация Попово-Лежачанского сельсовета Глушковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

    1. Снять с баланса и исключить из реестра муниципального имущества муниципального образования «Попово-Лежачанский сельсовет» Глушковского района недвижимое имущество:
  
	№
п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Протяженность
(км.)
	балансовая стоимость недвижимого имущества
(руб.)
	Остаточная стоимость
(руб.)

	1
	х.Бырдин
	1
	285 065
	0

	2
	х.Заря
	0,6
	171 039
	0

	3
	х.Отруба
	2,5
	429 309
	0

	
	Итого
	4,1
	885413
	0




   2.Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации Попово-Лежачанского сельсовета в сети Интернет.

  3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Ио.Главы Попово-Лежачанского сельсовета
Глушковского района                                                         Я.В.Галиченко
